

Wszyscy Wykonawcy

Wniosek nr 2 o wyjaśnienie treści SIWZ oraz odpowiedź Zamawiającego na stronę internetową

Nr sprawy: ZP/PN-2/14/K

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. we Włodawie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru stanowiących własność MP GK Sp. z o.o. we Włodawie o wartości nie przekraczającej 207 000 Euro**” wpłynął 1 października 2014 r. wniosek nr 2 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Wnosimy o usunięcie z pkt. 3 Rozdział III SIWZ zapisu o treści: „Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami” gdyż za ciągłość dostaw i jakość energii elektrycznej dla klienta zapewnia OSD, zgodnie z Generalną Umową Dystrybucyjną i obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający zgadza się na usunięcie w treści SIWZ w pkt. 3 Rozdziału III zapisu o treści: „Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami”.

Pytanie 2. W pkt 7 Rozdział III SIWZ Zamawiający umieścił zapis, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy zachowaniu cen jednostkowych. W związku z tym, iż precyzyjne określenie przedmiotu zamówienia min. podanie ilości energii jakiej Zamawiający potrzebuje na potrzeby niniejszego postępowania jest niezbędna do wyliczenia wartości umowy, zwracamy się z prośbą o dodanie do SIWZ zapisu mówiącego o tym, iż szacowane zużycie energii elektrycznej dla obiektów objętych przedmiotem zamówienia w okresie obowiązywania umowy nie przekroczy +/- 10%.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający na podstawie rzeczywistego zużycia w roku 2013 oraz danych z 2014 roku określił szacunkowe zużycie energii elektrycznej w 2015 roku dla każdego punktu poboru z wyróżnieniem taryf oraz podziałem na energię szczytową, pozaszczytową oraz całodobową. Podane w specyfikacji ilości szacunkowe należy przyjąć do wyliczenia wartości umowy.

Pytanie 3. Dotyczy § 5 ust.6 wzoru umowy. Czy jednomiesięczny okres rozliczeniowy wymagany przez Zamawiającego jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź na pytanie 3. Tak. Jednomiesięczny okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przed Operatora Systemu Dystrybucyjnego PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość.

Pytanie 4. Uprzejmie informujemy Generalna Umowa Dystrybucyjna zawarta pomiędzy PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość a Wykonawcą, stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa a jej zapisy nie mogą być ujawnione osobom trzecim. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wykreślenie ust. 9 z § 5 wzoru umowy.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający zgadza się na wykreślenie z wzoru umowy ust. 9 z § 5 (Załącznik nr 6 do SIWZ) o treści: „Wykonawca oświadcza, że zgodnie z zawartą umową z operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej dane pomiarowe i pomiarowo-rozliczeniowe udostępniane są nam przez OSD dla rozliczeń jednomiesięcznych **w terminie**”.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 5 ust. 10 wzoru umowy na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania faktur rozliczeniowych na koniec okresu rozliczeniowego w terminie **14 dni** od otrzymania odczytów liczników pomiarowych od operatora systemu dystrybucyjnego.

Odpowiedź na pytanie 5. Zamawiający nie zgadza się zmianę zapisu w § 5 ust. 10.

Pytanie 6. Czy istnieje możliwość zmiany części zapisu w § 6 ust 1 wzoru umowy na: „Należności wynikające z faktury VAT są płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury”?

Odpowiedź na pytanie 6. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 6 ust 1 wzoru umowy.

Pytanie 7. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź na pytanie 7. Zamawiający informuje, iż wszystkie wymagane dane (poza numerem aktualnie obowiązującej umowy oraz mocami umownymi) zawarte są w treści Rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Wzorce Umowy wraz załącznikami do umowy, który stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ). Nadmieniamy, że informacje o mocach umownych nie są wymagane do podpisania umowy sprzedaży.

Pytanie 8. Dotyczy pkt. C pełnomocnictwa

Czy Zamawiający planuje zmiany mocy dla punktów poboru energii objętych niniejszym postępowaniem. Jednocześnie wnosimy o usunięcie z pkt C zapisów dotyczących mocy umownej. Informujemy, że w przypadku zwiększenia mocy umownej powyżej moc przyłączeniową konieczne będzie wystąpienie o nowe warunki przyłączeniowe a tym samym podpisanie nowej umowy przyłączeniowej i umowy dystrybucyjnej.

Odpowiedź na pytanie 8.

Zamawiający w chwili obecnej nie może udzielić jednoznacznej odpowiedzi twierdzącej co do planów zmiany mocy dla punktów poboru energii objętych niniejszym postępowaniem ale nie wyklucza, że taka konieczność może wystąpić w trakcie obowiązywania umowy. W związku z powyższym Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i modyfikuje pkt. C pełnomocnictwa poprzez usunięcie z treści słów „oraz mocy umownych”:

Zapis pkt. c Pełnomocnictwa do Umowy Zakupu Energii Elektrycznej z dnia (Załącznik nr 7 do SIWZ)
o treści: „reprezentowania Zamawiającego, przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczas obowiązującej umowy, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego”

otrzymuje nowe brzmienie: „reprezentowania Zamawiającego, przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczas obowiązującej umowy, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego”

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zatwierdził:

~~PREZES ZARZĄDU~~
Krzysztof Kot